
BIENES DE USO

República de Honduras

05/07/2021 11:11:19

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00432

 00565

 00605

 00636

 00706

 00712

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,622.35

 17,130.00

 12,198.05

 8,929.42

 27,801.25

 32,177.00

11-JUN-21

01-JUN-21

23-JUN-21

24-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 106,858.07
 106,858.07
 106,858.07

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019009244300

08019020223455

08019013578169

05019003075248

0603-1982-01586

0603-1982-01586

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

05/07/2021 11:12:14

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


