

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00432	01	00001	8,622.35	11-JUN-21	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL
00565	01	00001	17,130.00	01-JUN-21	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL
00605	01	00001	12,198.05	23-JUN-21	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
00636	01	00001	8,929.42	24-JUN-21	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
00706	01	00001	27,801.25	30-JUN-21	0603-1982-01586	DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA
00712	01	00001	32,177.00	30-JUN-21	0603-1982-01586	DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

106,858.07 106,858.07

TOTAL INSTITUCION (0062): 106,858.07



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JUNIO



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----